kw\*:
m m

Къэбэрдей-Балъкъэр Республикэ
Щ1эныгъэмк1э муниципальнэ

1уэхущ1ап1э Хьэт1охъущыкъуей къуажэ
«Ет1уанэ курыт еджап1э»

ЙР щЩи жКъабарты Малъкъар Республика,

1'Ш

.............
Битеулю билим экинчи муниципал учреждение

Атажукино эл поселенеясыны 2-чи померли
орта битеулю билим берген школу»

Кабардино- Балкарская Республика
Муниципальное общеобразовательное учреждение

«Средняя общеобразовательная школа №2 с.п. Атажукино
КБР, Баксанский муниципальный район, с.п. Атажукино, ул. Надречная, 1, тел. (886634) 92-2-44

исх№____  от 01.09.2023, г.
! Ж

Приказ № ^
\ i ;iil jf ■« !

О назначении ответственного лица за качество
*И S* щ

и безопасность получаемой и выдаваемой продукции
в 2023/2024 учебном году

Я ш 11

В целях осуществления эффективной деятельности, контроля качества
приготовления пищи, соблюдения технологических и санитарных норм на пищеблоке
общеобразовательного учреждения, руководствуясь санитарными правилами нормами
СанПиНа 2.3/2.4.3590-20,-

ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Назначить ответственными за качество и безопасность продуктов питания и
продовольственного сырья, получаемой и выдаваемой продукции кладовщика
Афашагову З.М.. и повара Афашагову Р.Б.
2 Кладовщику Афашаговой З.М. и повару Афашаговой Р.Б.:

2.1.Прием продуктов от поставщиков осуществлять со всеми сопроводительными
документами в соответствии с условиями контракта на поставку товаров;
2.2. Ветеринарно-сопроводительные документы по продуктам животного
происхождения рассматривать на сайте ФГИС «Меркурий» и распечатанный вариант
хранить в папке.
2.3. Строго соблюдать правила хранения продуктов.
2.4. Вести всю необходимую документацию.
2.5. Соблюдать сроки реализации продуктов.

3. Контроль исполнения данного приказа возложить на заместителя директора по
УВР Архес

Дирекп

С приказом ознакомлены:

у /О.Ю. Тезадова /
, t'f

№ ФИО подпись дата
1 Архестова JI.3. oios. и
2 Афашагова З.М. ЛЬЬ/УлЛ О/09.&
3 Афашагова Р.Б. о<. е?. хъ